
 

ČESKÁ SFRÁVA semimír—lo ZABEZPEČENÍ

pmcovxšrž mm?W
lcssz Lobezská 12, 303 81 Plzeň

OBJEDNÁVKA č. 4400084368

Adresa příjemce faktur—r:

 

 

Ing. Petr Rod

Konečná 894!3

360 05 Karlovy Vary - Rybáře

 

 

  

Pracoviště čssz Plzeň IČ:“ 40482901

Lobezská 12 DIC:

303 81 Plzeň

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77926311/0710 datum objednávky: 25.06.2018

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací maca: 31.07.2018

Utvar:

Tel.:

Fax:

E-maíl:

Adresa příjemce zboží]služby:

OSSZ Karlovy Vary

Krymská ZA

360 01 Karlovy Vary

 

Vaše číslo dodavatele u nás: 529505

Objednáváme pro Oka-ani správu sociálního zabeapečení Karlovy Vary, Krymská 2A, 360 01 Karlovy

Vary vyhotovení projektové dokumentace na opravu toalet v budově OSSZ Karlovy Vary.

Kontaktní osoba:_tel-:—
Fakturu zašlete na adresu 0552 Karlovy Vary.

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožso/í Jedoot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 projektová dokumentace

1 Sada 179.000,00 179.000,00

 

Cena je stanovena dohodou die zákona č- 525j1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 179.000,“! Kč vč. DPH,

a to tak, že leto nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákomku v platném a účinném

znam.

Objednávka, jejiž hodnota přesáhne částku 50 GOO Kč bez DPH, bude včemě akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování tědwto

smluv a o registru smluv (zákon (: registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejůw uveřejnění v registru

smřuv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.

Dodavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straoěm



 

 

Ing. Petr Rod Objednávka / datum

Konecná 894/3 4400004368] 25.06.2018

360 US Karim/y Vary - Rybáře

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

Požadavek na dodavatele.

 

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tum objednávku potvrzují a zavazují se objednané pinění v souladu s touto ob'ed zen poskytnout.   
r q“ „

Dne: 2C9 ”ta - Lag/w

 

............................
....................

Strana 2 z 2



Kratochvíiová Dggmar (ČSSZ XP)

Předmět: FW: objednávka č.4400004368

Přílohy: Po'wrzená objednávka 4400004368.pdf

From: Ing. Petr Rod

Sent: Tuesday, June 26, 2038 10:37 PM

Toz—(CSSZ XP)
Subject: Re: objednávka č.4400004368

Dobrý den,

zasílám Vám potvrzenou objednávku na vyhotovení projektové dokumentace pro OSSZ Karlovy Vary .

Přijímám a budu ptnit objednávku č. 4400004368 na vypracování projektové dokumentace pro OSSZ

Karlovy Vary.

Děkuji, s pozdravem Petr Rod

Ing. Petr Rod

Konečná 894/3, Karlovy Vary

tet.:

mobil:

 

   

e—mail:




